
Post/jméno Garant Název tématu Dílčí ... Dílčí ... Dílčí ... Dílčí ... Dílčí ... Dílčí ... Dílčí ...

S
e
k
r
e
t
á
ř
 
-
 
L
e
v
á

Levá
Nové děti + 

akce pro děti

Nábory 

plzeňské, 

nábory na hřišti

kroužek Litice MŠ Litice

Naše hokejová 

nabídka školám 

1.-3. třída a 

školkám - 

naučíme Vás 

hokej - vytvořit 
vlastní know-

how (viz. lezení 
pod 

patronátem 
klubu Vtahu)

Levá
Kroužky 11. a 

2. ZŠ Trenéři

Nábor září - 
turnajem 

funkey pro 1.,

2.,3. třídu

Doplňující 
nábor únor - 

turnajem 
funkey pro 1.,

2.,3. třídu

Turnaje Litice + 

turnaj kroužků 
Pha

Dostat děti do 
LTC - hlavní 

úkol

Levá
Kategorie do 10 

let
Obsazení 
trenéry

Wein!!! Všestrannost

Levá Příměstské 
tábory

Organizace
Komunikace s 

rodiči
Letáky

Správce + 
Levá jeho 

koordinace

Pořadatel 
tréninky

Otevření hřiště 
od 15.00

Otevření 
posilovny

Úklid uvnitř Úklid venku
Závlaha, 

rozsvícení ...

Dohled nad 

dětmi
Dohled nad pořádkem

Doležalová V. 
+ Levá 

koordinace

Pořadatel 
zápasy ph

Časomíra On-line zápis
Výplata 

rozhodčí

Zabezpečit 

přípravu a úklid 

hřiště
Šatny

Podavači míčků 
na play off

Ozvučení - muzika po gólu a 
TR

Doležalová V. 
+ Levá 

koordinace

Pořadatel 
zápasy hala

Časomíra On-line zápis
Výplata 

rozhodčí

Zabezpečit 

přípravu a úklid 

hřiště
Šatny

Ozvučení - 
muzika po gólu 
a TR

Levá Sekretář Mailová 
korespondence

Přestupy, 
hostování

Koordinace 

všech složek 
klubu

Levá
Skupina 

rozhodčích do 
kat. 8 let

Zajištění 

turnajů z řad 

veteránů

Levá Propagační 
materiály

Soustředění
Příměstský 

tábor
Vinobraní Jiné akce



S
e
k
r
e
t
á
ř
 
-
 
L
e
v
á

Levá

Krámek, 
vybavení, 
faktury, 

kontrola zboží

Levá Účetnictví Příspěvky Soustředění

Podklady pro 

účetní,cesťáky, 

rozhodčí

vyúčtování svaz

Průběžná 

kontrola příjmů 

a výdajů

Levá Granty Kraj Město 700. let mP
Talentovaná 

mládež

Levá
Hostování, 

přestupy
vše vyřizuje s 

ČSPH

Levá 
Úrazové 
pojistky

Levá Sponzoři Smlouvy Starost o ně Aktivní shánění 
nových

Levá Ankety osobnost klubu
sportovec Plzně 

do 18 let
sportovec Plzně 

dospělí

Levá

Levá Soustředění Zimní a letní Zajištění lokalit

Objednání, 

průběh, 

vyúčtování

Levá
Materiální 
vybavení

Brankářské a 
jiné vyb./ Kupka

Míčky apod.

Jiné rozvojové 

věci (atletika, 
gymnastika)

Treninkový 

proces - Čech 
(kluci) + 
Nocar (holky) 
od 12 let 

?

Zajistit 
trenérské 
obsazení 

kategorií nad 
10 let

Hokejoví Kondiční Atletičtí Obratnostní
Třetí rozvíjející 

trénink

 Nocar L.

Sportovní 
rozvoj klubu - 

plánovat, 
organizovat, 
kontrolovat, 

revidovat tento 

směr

Trenérské třídy Koncepce
Školení, 

semináře

Páteční skills 
(dovednosti) 

pro ml. žáky - 
dce - 1x za cca 3 

týdny, zvát 
osobnosti na 

nějaké téma, 

např. Dragflick, 

3D klička atp. 

Vedení, 
svolávání 

trenérské rady, 
trenérských 

schůzek

Přinášet do 
celého klubu 
nové impulsy, 

směry ...



Treninkový 

proces - Čech 
(kluci) + 
Nocar (holky) 
od 12 let 

?

Přímá 
trenérská 

činnost v 
kategoriích nad 

10 let do 

dospělosti

Trénování a 

koučování 
jedné kategorie

Přímé vedení 

trenérů v 
ostatních 

kategoriích - 
dva dny v týdnu

Zodpovědnost 
za komplexní 

rozvoj hráčů, 
jejich 

dovedností, 
schopností - 

dva dny v týdnu

Taktický rozvoj 

hráčů, trenérů, 
videorozbory, 

účast na 
utkáních 
ostatních 
kategorií

? Soustředění 

Plánování, 
program, 

vyhodnocení a 

přímá účast

Dorostů a 

dospělých - 

Čech a Nocar L.

Mladší a starší 

žactvo - Čech

? Herní kempy

Plánování, 
program, 

vyhodnocení + 
obsazení 
trenéry

? Nábory
Pomoci aktivně 

při náborech

Čech 
Příměstské 

tábory
Obsazení 
trenéry

Program
Komunikace s 

rodiči
Zázemí

Regenerace, 
rehabilitace - 

Čech

Čech masáže

Čech fyzio

Čech bazén, sauna

Zahraničí + 

Uhlíř Uhlíř Zahraničí
Turnaje u nás a 

v cizině
Přáteláky u nás 

a v cizině
Turnaje u nás a 

v cizině
Kempy u nás a v 

cizině
Soustředění u 

nás a v cizině

Skála, Benda Skála, Benda? Třetí trénink

Rozvíjející pro 
U12 a U15, 

případně spojit

Doprava + 
rozlosování - 
Brada

Brada Doprava Busy Vlak

Brada Soutěže Přihlášky Rozlosování Zápasy
Komunikace 

kluby v ČR

Rozpisy 

tréninků, 

předsednictv
o, noviny, 

ročenka - 
Levý

Levý Tréninky rozpisy tréninků hala, léto, 
venek

bazén lezení

Levý
zástupce klubu 

v 

předsednictvu

Levý Média Noviny, rozhlas



Rozpisy 

tréninků, 

předsednictv
o, noviny, 

ročenka - 
Levý Levý Ročenka

Články, 

reportáže, 
rozhovory

Design, 

příprava pro 
tisk - 

Sklenářová

Svazový web, 

ročenka - 
Míka

Míka Ročenka

Články, 

reportáže, 
rozhovory

Design, 

příprava pro 
tisk - 

Sklenářová

Míka Svazový web Svazový Aktualizovat

Evidence, 
GDPR, zdr. 
prohlídky + 

příspěvky - 

Dvořáková

Dvořáková Evidování
Databáze PH, 

ČUS, NSA

Zdravotní 
prohlídky / 

trenéři

GDPR/ 

automaticky při 
zaevidování

Fotky v 
databázi/Míka

Dvořáková   
Příspěvky, 

soustředění

platby a jejich 
evidování

Zdravotní - 
Kroupa

Kroupa 
Zdravotní 
vybavení

Doplňovat 

všem týmům

Lékárna na 

hřišti

Halové 

soutěže 
oblast - 

Šesták

Šesták
Halové soutěže 

do 12 let
Přihlášky

Rozpis, 
rozlosování

Organizace

Soc. sítě + 3. 
trénink - 
Benda L.

Skála, Benda? Třetí trénink

Rozvíjející pro 
U12 a U15, 

případně spojit

Benda L. Soc. sítě Fcb Instagram
Upoutávky na 

zápasy

Výsledky 

zápasů

Videa ze 

zápasů, 

tréninků

Propagace 
Hraju hokej, 

protože ...

Rozhodčí + 
gólmani 

Šesták

Skupina 

rozhodčích nad 
kat. 10 let - 

složení stabilní 
skupiny

Losování 

rozhodčích na 
zápasy 

Školení/seminá

ře
Mentorování

Vlastní trička, 

píšťaly

Výkonnostní 

posun - vytvořit 
systém

Míka Gólmani

Náš web, 
zpravodaj - 

Uhlíř

Uhlíř Web Náš

Aktualizovat 

všechny složky 

vč. historie - 
reprezentace 

atd.

Fotografie - 
vkládat na web 

do našich 
úschoven



Náš web, 
zpravodaj - 

Uhlíř
Uhlíř Zpravodaj

Upravit a dát na 
web

Poslat přímo 

členům á 3 
týdny odkazy 

na akce, 
zpravodaje, atp.

Plakáty, 
zpravodaj, 
kronika - Benda 
S.

Benda S. Plakáty Vylepení po LTC

Benda S. Kronika

Benda S. Zpravodaj

Statistiky, 
stream, 
focení - 

Hošek

Hošek ... 

možno 
zapojit 

dorostence, 
který si s tím 

pohraje v 
rámci brigády

Statistiky

Propagace 2x 

ročně na webu, 
fcb, instagram

Hošek Stream
Z domácích 

zápasů

Hošek
Podzimní 

focení
Společné fotky

Individuální 
fotky

Pořadatel - 

Doležalová V.

Doležalová V. 
+ Levá 

koordinace

Pořadatel 
zápasy ph

Časomíra On-line zápis
Výplata 

rozhodčí

Zabezpečit 

přípravu a úklid 

hřiště
Šatny

Podavači míčků 
na play off

Ozvučení - muzika po gólu a 
TR

Doležalová V. 
+ Levá 

koordinace

Pořadatel 
zápasy hala

Časomíra On-line zápis
Výplata 

rozhodčí

Zabezpečit 

přípravu a úklid 

hřiště
Šatny

Ozvučení - 
muzika po gólu 
a TR

Krámek - 

Tušlová
Tušlová

Dresy, tepláky 
...

Zápasové 

vybavení hráči,
ky

Tréninkové 

vybavení hráči, 
ky

Potisk Objednávání
Služby v 
krámku 

Klubovna - 

Doležalová B.
Doležalová B. Klubovna

Provoz týden 

viz. pořadatel 
tréninky 
domluvit 
fungování

Provoz víkendy Zásobování
Jiné akce - 

oslavy, výročí

Zázemí - 
Nocar V. 

Nocar V.
Budova + 

hřiště Úklid Údržba Výzdoba Stavební úpravy Brigády Správci

Správce - 

Doležal, Kykal

Doležal Budova Údržba, opravy, 
vymazlování ...

3-4 hodiny 

týdně?

Doležal Hřiště a okolí
Výroba, opravy 

...



Správce - 

Doležal, Kykal
Šesták Hřiště a okolí

Údržba veškeré 

zeleně - tůje, 
chodníky, svah

Údržování 

pořádku v 
celém areálu ... 

umělka, sítě, 

koše, vše ...

Odpady

Udržování 

pořádku ve 
sportovním 

skladu, vč. 
praní 

rozlišováků?

Udržování 

pořádku v 

plecháči

Udržování 

pořádku 

rozhodčí

Udržování pořádku v 

posilovně
6-10 hodin 

týdně?

Vrkoč Hřiště a okolí Sekání trávy 2-3x za rok

Kromer Hlídač + bufet
Hlídání 

pronájmů
Klubovna příležitostně

Šesták Budova Úklid 2x týdně


